АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОМАШКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ___
от _____________________2024 г.

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

Во исполнение протеста Кинельской межрайонной прокуратуры №07-04-2024/Прдп453-24-231 от 01.04.2024г., в целях актуализации местных нормативно-правовых актов и приведения их в соответствие с требованиями федерального законодательства, руководствуясь Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010г. № 210-ФЗ, Уставом сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (ранее утв. Постановлением администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области №142 от 28.09.2018г.) согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Домашкинские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Домашка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                       В.В. Пушкарский
Приложение №1 к Постановлению администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области №____ от ________2024г.
Изменения, вносимые в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
1. Пункт 2.5 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» дополнить абзацем 10 следующего содержания:
«Порядок проведения контроля качества муниципальных услуг, предоставляемых в сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский Самарской области»
2. Абзац 1 пункта 4.2 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» изменить и изложить в следующей редакции:
«Контроль за полнотой и качеством предоставления муниципальной услуги осуществляется в соответствии с Порядком проведения контроля качества муниципальных услуг, предоставляемых в сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, и включает в себя проведение плановых и внеплановых проверок, выявление и устранение нарушений прав заявителей, рассмотрение, принятие решений и подготовку ответов на обращения заявителей, содержащих жалобы на решения, действия (бездействие) ответственных должностных лиц Администрации сельского поселения, непосредственно осуществляющих административные процедуры»